АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

            от 02 мая  2023 года                                                                   №104

Об окончании отопительного сезона 2023-2024г.г.
на территории МО Колчановское сельское поселение

          В соответствии с  Постановлением Правительства РФ  от 06 мая 2011 г.
№ 354 "О правилах предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям  помещений  в  многоквартирных  домах  и  жилых  домов» (с
изменениями  и  дополнениями),  а  также   с  Правилами  подготовки  и
проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными
постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года №
177 (с изменениями и дополнениями) и на основании Устава муниципального
образования Колчановское сельское поселение,

п о с т а н о в л я ю :
1. При температуре наружного воздуха +8о С в течении  пяти суток или

прогнозе  о  резком  повышении  температуры   наружного  воздуха
прекратить   регулярное   отопление  и  перейти  к  периодическому
протапливанию  зданий  всех  назначений   на  территории
муниципального образования Колчановское сельское поселение

2. Завершить  отопительный  сезон  2023-2024гг  на  территории  МО
Колчановское сельское поселение 20 мая 2024г.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой
информации и разместить  на официальном сайте  поселения.

4.  Контроль за данным  постановлением  оставляю за собой.

             Глава  администрации
             МО Колчановское сельское поселение              О.М.Ильина

       Исп. Брунилина С.Н. 88136339326